



Instituto Jalisciense de Asistencia Social

ORDEN DE COMPRA

Av. Magisterio No. 1499-A Col. Miraflores C.P. 44260
Guadalajara, Jalisco Tel. 01 (33) 3819 5300

R.F.C. IJA-600219-9YO

Domicilio en el que se entregará este pedido:

Proveedor: DISTRIBUIDORA CRISEL

Teléfono: At'n a:

Nota:

Fact.

*CAUSAN IVA

Solicitado por: JAPI y ALKD

DEPENDENCIAS DIRECTAS

Entregar a:

Fecha de entrega:

Condiciones de pago:

FOLIO

26578

FECHA

Día Mes Año

29/02/2016

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	1120	Kg	ARROZ ENTERO	\$12.50	\$14,000.00
2	174	Kg	AVENA NATURAL	\$13.78	\$2,397.72
3	5	Kg	CHILE DE ARBOL	\$86.00	\$430.00
4	24	lata	CHILE CHIPOTLE 380grs	\$16.20	\$388.80
5	10	Kg	CHILE MIRASOL	\$92.00	\$920.00
6	92	lata	CHILE JALAPEÑO 2.7Kg.	\$33.46	\$3,078.32
7	544	lata	COCTEL DE FRUTAS 580grs.	\$29.00	\$15,776.00
8	55	fco	*CONCENTRADO S/NUEZ 1lt.	\$175.00	\$9,625.00
9	6	fco	SALSA DE SOYA 1lt.	\$24.00	\$144.00
10	740	pqte	CREMENA SABOR 50grs.	\$3.40	\$2,516.00
11	594	lata	DURZNOEN ALMIBAR 820grs.	\$29.00	\$17,226.00
12	876	lata	ELOTE GRANO 430grs.	\$10.00	\$8,760.00
13	90	fco	SALSA VALENTINA 370 ml.	\$7.20	\$648.00
14	120	pqte	GELATINA EN AGUA LIGTH 1kg.	\$225.00	\$27,000.00
15	20	pqte	HARINA DE TRIGO 1kg.	\$10.50	\$210.00
16	300	pqte	HARINA P/HOTCAKES 500grs.	\$13.24	\$3,972.00
17	60	pqte	HARINA P/PASTEL 1kg.	\$26.90	\$1,614.00
18	86	Kg	JAMAICA GRANEL	\$70.00	\$6,020.00
19	390	Kg	LENTEJA 1kg	\$26.00	\$10,140.00
SUB TOTAL					

I.V.A.

TOTAL

Lic. Andres Gonzalez Alcala.

Gerente Administrativo

Departamento de compras

rsb*



R.F.C. IJA-600219-9Y0

Domicilio en el que se entregará este pedido:

Proveedor: DISTRIBUIDORA CRISEL

Teléfono: At'n a:

Nota: CUARTA ENTREGA

Fact.

*CAUSAN IVA

Solicitado por: UAPI y ALKD

DEPENDENCIAS DIRECTAS

Entregar a:

FOLIO

26579

FECHA

Día Mes Año

29/02/2016

Fecha de entrega:

Condiciones de pago:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1	600	Kg	MAIZENA EN POLVO 1Kg.	\$14.00	\$8,400.00
2	60	lata	MAIZ POZOLERO LATA 810grs.	\$35.00	\$2,100.00
3	24	Kg	MAYONESA LIGTH 1kg.	\$68.00	\$1,632.00
4	22	fco.	*MICRODYN DESINFECTANTE 1lt.	\$85.00	\$1,870.00
5	100	fco.	MIEL MAPLE 500ml.	\$35.28	\$3,528.00
6	15	Kg.	NUEZ EN MITADES GRANEL	\$270.00	\$4,050.00
7	25	Kg.	PASA UVA GRNEL	\$49.00	\$1,225.00
8	980	pqte.	PASTA P/SOPA 200grs. ESPAGUETI,CODO, ESTRELLA,MACARRON,FIDEO.	\$3.80	\$3,724.00
9	4	Kg.	PIMIENTA MOLIDA GRANEL	\$240.00	\$960.00
10	8	bote	PIPIAN 4Kg.	\$121.00	\$968.00
11	590	lata	PIÑA EN ALMIBAR 850grs.	\$28.00	\$16,520.00
12	10	fco.	SAL DE AJO 157grs	\$12.00	\$120.00
13	20	fco.	SAL BAJA EN SODIO 160grs.	\$21.00	\$420.00
14	680	Kg.	SAL DE GRANO Kg.	\$4.40	\$2,992.00
15	30	Kg.	SAL MOLIDA Kg.	\$4.83	\$144.90
16	530	pqte.	*CUCHARA DESECHABLE POZOLRA C/50pzas	\$13.00	\$6,890.00
17	30	pqte.	*VASO DESECHABLE # 10 C/50 pzas	\$13.50	\$405.00
18	80	fco.	*VAINILLA 1lt.	\$16.00	\$1,280.00
19	40	fco.	VINAGRE 500 ml.	\$6.40	\$256.00
SUB TOTAL					\$181,430.74

I.V.A.

\$3,211.20

TOTAL

\$184,641.94

Lic. Andres González Alcalá.